
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

                                                BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

                                                                                                      Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

                                                                                                     tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2025. gada 27. martā             Nr. 4  

(protokols Nr. 3, 6.punkts) 
 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 26. maija nolikumā Nr. 29  

“Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojumiem” 
 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 26. maija nolikumā Nr. 29 “Par Bauskas 

novada pašvaldības apbalvojumiem” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Pašvaldības apbalvojumi tradicionāli tiek pasniegti: 

4.1. goda zīme “Zelta ozols” un apbalvojums “Bauskas novada Gada cilvēks” svinīgos 

apstākļos Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltītā pasākumā; 

4.2. apbalvojums “Goda raksts” svinīgos apstākļos Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienai un Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltītā pasākumā; 

4.3. apbalvojums “Atzinības raksts” svinīgos pašvaldības organizētos pasākumos.”. 

2. Svītrot 5. punktā vārdu “cita”. 

3. Papildināt nolikumu ar 5.1. punktu šādā redakcijā: 

“ Izņēmuma gadījumos, kad apbalvotā persona nevar ierasties uz apbalvojuma saņemšanu, 

tad apbalvojumi tiek pasniegti nākamajā domes sēdē.”. 

4. Aizstāt 6. punktā vārdus “Mēs lepojamies” ar vārdiem “Pašvaldības apbalvojumi”. 

5. Izteikt 7. punktā vārdus “saskaņā ar nolikuma 1. pielikumu.”. 

6. Papildināt 7. punktu šādā redakcijā: 

“7.1. Goda zīmei “Zelta ozols” – 1. pielikums; 

7.2. apbalvojumam “Bauskas novada Gada cilvēks” – 2. pielikums; 

7.3. Bauskas novada pašvaldības Goda rakstam – 3. pielikums;  

7.4. Bauskas novada pašvaldības Atzinības rakstam – 4. pielikums.”. 

7. Aizstāt 9. punktā “pasts@bauska.lv” ar “pasts@bauskasnovads.lv” un papildināt ar 

“Pieteikumi šo apbalvojumu piešķiršanai iesniedzami līdz katra gada 30. septembrim”. 

8. Aizstāt 10. punktā “pasts@bauska.lv” ar “pasts@bauskasnovads.lv” un papildināt ar 

“15. martam (pasniegšanai Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā) vai līdz 

30. septembrim (pasniegšanai Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltītā 

pasākumā).”. 

9. Papildināt nolikumu ar 10.1. punktu šādā redakcijā: 

“Pieteikumi 3.4. apakšpunktā minētajam apbalvojumam tiek iesniegti rakstveidā Bauskas 

novada Valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas centros vai elektroniski, 

sūtot uz elektroniskā pasta adresi: pasts@bauskasnovads.lv parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu vienu mēnesi pirms svinīgā pasākuma, kurā plānots pasniegt 

apbalvojumu.”. 

10. Aizstāt 11. punktā skaitli un vārdu “5 (pieci)” ar “7 (septiņi)”. 

11. Svītrot 12. punktā vārdus “Komisija izskata pieteikumus:”. 

12. Svītrot 28. punktā vārdus “pasniedz kopā ar apbalvojumu vai”. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Svītrot III. nodaļas nosaukumā vārdu “Apbalvojums”. 

14. Aizstāt 30. punktā vārdu “Goda” ar “goda”. 

15. Izteikt 32. punktu šādā redakcijā: 

“Goda zīmes “Zelta ozols” tehniskais apraksts un rasējums noteikts nolikuma 5. pielikumā 

un apliecinājuma paraugs noteikts nolikuma 6. pielikumā.”. 

16. Izteikt 33. punktu šādā redakcijā: 

“33. Apbalvojumu “Bauskas novada Gada cilvēks” piešķir par izciliem nopelniem valsts, 

pašvaldības, sabiedriskajā, veselības aizsardzības, uzņēmējdarbības, izglītības, zinātnes, 

kultūras, sporta, sociālās aprūpes jomā, kas veicinājuši Bauskas novada attīstību pēdējā 

gada laikā.”. 

17. Svītrot 34. punktā vārdus “Personai, kurai šis apbalvojums vienreiz ir piešķirts, atkārtoti to 

nepiešķir.”. 

18. Izteikt 36. punktu šādā redakcijā: 

“36. Balvas “Bauskas novada Gada cilvēks” tehniskais apraksts un rasējums noteikts 

nolikuma 7. pielikumā un apliecinājuma paraugs noteikts nolikuma 8. pielikumā.”. 

19. Izteikt V. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: “Bauskas novada pašvaldības Goda raksts”. 

20. Izteikt 37. punktu šādā redakcijā: 

“Bauskas novada pašvaldības Goda raksts ir augstākais rakstiskais Bauskas novada 

pašvaldības apbalvojums, ko piešķir par godprātīgu darbu, nopelniem Bauskas novada labā 

par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti, ieguldījumu kultūras, izglītības un saimnieciskajā 

darbā, kā arī novada attīstībā kopumā, par pozitīva novada tēla un atpazīstamības veidošanu 

un novada vārda popularizēšanu, sasniegumiem starptautiskajos un valsts mēroga 

pasākumos.”. 

21. Aizstāt 40. punktā skaitli “6” ar skaitli “9”. 

22. Izteikt VI. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: “Bauskas novada pašvaldības Atzinības 

raksts”. 

23. Izteikt 41. punktu šādā redakcijā: 

“Bauskas novada pašvaldības Atzinības raksts ir Bauskas novada pašvaldības rakstiska 

pateicība, ko piešķir par godprātīgu darbu, par sadarbību ar Bauskas novada pašvaldību, 

par individuālajiem vai kolektīvajiem sasniegumiem novada un reģionālā mēroga 

sacensībās, konkursos, skatēs, par profesionālo meistarību un aktīvu dalību pašvaldības 

rīkotajos u.c. pasākumos.”. 

24. Izteikt 43. punktu šādā redakcijā: 

“43. Pieteikumus Atzinības rakstam izskata domes priekšsēdētājs (viņa prombūtnes laikā 

– domes priekšsēdētāja vietnieks). Priekšsēdētājs ir tiesīgs noraidīt apbalvojuma 

pieteikumu vai virzīt pieteikuma izskatīšanu Apbalvošanas komisijai.”. 

25. Papildināt nolikumu ar 43.1. punktu šādā redakcijā: 

“Par Atzinības raksta piešķiršanu domes priekšsēdētājs izdod rīkojumu. Ja pieteikumu 

Atzinības rakstam izskata komisija, tās lēmumi tiek iesniegti Bauskas novada domes 

priekšsēdētājam rīkojuma izdošanai.”. 

26. Aizstāt 44. punktā skaitli “7” ar skaitli 10”. 

27. Izteikt 45. punktu šādā redakcijā: 

“45. Bauskas novada dome ar savu lēmumu ir tiesīga anulēt piešķirtos apbalvojumus Goda 

zīmi “Zelta ozols” un apbalvojumu “Bauskas novada Gada cilvēks”, ja apbalvotais:  

45.1. ar tiesas spriedumu ir atzīts par vainīgu noziedzīgā nodarījumā;  

45.2. pirms apbalvošanas pasniegšanas iesniedzis rakstisku iesniegumu par atteikšanos no 

apbalvojuma;  

45.3. atteicies no piešķirtā apbalvojuma un nodevis to Bauskas novada domei.”. 

28. Aizstāt 46. punktā vārdus “mājaslapā www.bauska.lv” ar vārdiem “tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv.”. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Izteikt 47. punktu šādā redakcijā: 

“47. Apbalvojamās personas dati (vārds, uzvārds) tiek apstrādāti sabiedrības informēšanas 

nolūkos saskaņā ar Vispārīgas datu aizsardzības regulas 6. pantu. Personas dati var tikt 

izmantoti publicitātei pašvaldības informatīvajā izdevumā, tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv, pašvaldības veidotajos profilos sociālajos medijos un citos masu 

informācijas līdzekļos.”. 

30. Aizstāt 49. punktā vārdus “Mēs lepojamies” ar “Pašvaldības apbalvojumi”. 

31. Izteikt pielikumus šādā redakcijā: 

“1. pielikums. Pieteikuma forma Goda zīmei “Zelta ozols” uz 3 lp. 

2. pielikums. Pieteikuma forma apbalvojumam “Bauskas novada Gada cilvēks” uz 3 lp. 

3. pielikums. Pieteikuma forma apbalvojumam Bauskas novada pašvaldības Goda raksts 

uz 3 lp. 

4. pielikums. Pieteikuma forma apbalvojumam Bauskas novada pašvaldības Atzinības 

raksts uz 4 lp. 

5. pielikums. Goda zīmes “Zelta ozols” tehniskais apraksts un rasējums uz 1 lp. 

6. pielikums. Goda zīmes “Zelta ozols” apliecinājuma paraugs uz 1 lp. 

7. pielikums. Balvas  “Bauskas novada Gada cilvēks” tehniskais apraksts un rasējums uz 

1 lp. 

8. pielikums. Balvas “Bauskas novada Gada cilvēks” apliecinājuma paraugs uz 1 lp. 

9. pielikums. Goda raksta paraugs uz 1 lp. 

10. pielikums. Atzinības raksta paraugs uz 1 lp.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 

  



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums  

Pieteikuma forma Goda zīmei “Zelta ozols” 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

APBALVOJUMU KOMISIJAI 

Uzvaras iela 1, Bauska,  

Bauskas novads, LV-3901 

 

Pieteikums apbalvojumam 

GODA ZĪME “ZELTA OZOLS” 
 

I. Informācija par iesniedzēju: 

1. Iesniedzējs (privātpersona, juridiskā 

persona vai personu grupa): 

 

 

 

 

2. Adrese (deklarētā/ juridiskā/ faktiskā): 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 

 

 

II. Informācija par apbalvojumam izvirzīto pretendentu: 

1. Pretendents (privātpersonas vārds, 

uzvārds): 

 

 

 

 

 

2. Adrese: 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III. Iesniedzējam zināmie fakti par apbalvošanai izvirzīto kandidātu 

1. Ievērojams ieguldījums novada 

attīstībā un izaugsmē 

Kandidāts ir izcēlies ar būtisku 

ieguldījumu novada ekonomiskajā, 

kultūras, izglītības vai sociālajā 

attīstībā.  

 

 

2. Īpaši nopelni sabiedrības labā 

Kandidāta darbība ir būtiski 

uzlabojusi novada iedzīvotāju dzīves 

kvalitāti vai veicinājusi sabiedrības 

saliedētību.  

 

 

 

3. Izcili sasniegumi darbības jomā 

Kandidāts ir sasniedzis augstus 

rezultātus savā profesionālajā jomā, 

veicinot novada atpazīstamību 

nacionālā vai starptautiskā līmenī. 

 

 

 

4. Sabiedriskā un pilsoniskā aktivitāte 

Kandidāts ir aktīvi piedalījies 

sabiedriskajā dzīvē, īstenojot 

projektus, brīvprātīgo darbu vai vadot 

iniciatīvas, kas stiprina vietējo 

kopienu. 

 

 

5. Dzīves un darba mantojums 

Kandidāts ir veicis mūža ieguldījumu 

novada labā, radot paliekošu vērtību 

un atstājot pozitīvu ietekmi uz 

nākamajām paaudzēm. 

 

 

6. Ētiskas un morālas vērtības 

Kandidāts ir sabiedrībā cienīts un 

iemantojis uzticību ar savu godīgumu, 

nesavtību un personīgo piemēru. 

 

 

 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Novada prestiža celšana 

Kandidāts ar savu darbību ir palīdzējis 

celt novada prestižu vai veicinājis tā 

pozitīvu atpazīstamību ārpus tā 

robežām. 

 

 

 

 

8. Citi īpaši nopelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

(pieteikuma sagatavošanas vieta un datums) 

 

 

   

(paraksts)  (paraksta atšifrējums) 

 

 

 Pieteikumu anketai iespējams pievienot citus personu raksturojošus dokumentus – 

rekomendācijas vēstules vai atsauksmes par apbalvošanai izvirzīto personu vai personu grupu, kā 

arī ilustratīvo materiālu. 

  



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums  

Pieteikuma forma apbalvojumam “Bauskas novada Gada cilvēks” 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

APBALVOJUMU KOMISIJAI 

Uzvaras iela 1, Bauska,  

Bauskas novads, LV-3901 

 

Pieteikums apbalvojumam 

“BAUSKAS NOVADA GADA CILVĒKS” 
 

I. Informācija par iesniedzēju: 

1. Iesniedzējs (privātpersona, juridiskā 

persona vai personu grupa): 

 

 

 

 

2. Adrese (deklarētā/ juridiskā/ faktiskā): 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 

 

 

II. Informācija par apbalvojumam izvirzīto pretendentu: 

1. Pretendents (privātpersonas vārds, 

uzvārds): 

 

 

 

 

 

2. Adrese: 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III. Iesniedzējam zināmie fakti par apbalvošanai izvirzīto kandidātu 

1. Ieguldījums sabiedrības labā 

Persona vai organizācija ir sniegusi 

nozīmīgu ieguldījumu novada 

attīstībā, iedzīvotāju labklājības 

uzlabošanā vai sabiedriskajā dzīvē. 

 

 

 

 

 

 

2. Sasniegumi noteiktā jomā 

Panākumi izglītībā, sportā, kultūrā, 

uzņēmējdarbībā vai citā nozarē, kas 

veicinājuši novada atpazīstamību vai 

attīstību. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Iniciatīva un inovācijas 

Aktīva iesaiste jaunu ideju un 

risinājumu ieviešanā, kas veicinājuši 

novada izaugsmi un modernizāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Pozitīvs piemērs sabiedrībai 

Persona vai organizācija kalpo par 

iedvesmas avotu citiem, demonstrējot 

godīgumu, neatlaidību, izcilību un 

augstu morālo stāju. 

 

 

 

 

 

 

5. Ilggadēja un nozīmīga darbība 

novadā  

Pastāvīga un mērķtiecīga darbība, kas 

ilgtermiņā devusi labumu novadam 

un tā iedzīvotājiem. 

 

 

 

 

 

 

6. Iesaistīšanās sabiedriskajā un 

kultūras dzīvē 

Dalība pasākumu organizēšanā, 

sabiedrisko projektu īstenošanā vai 

citu aktivitāšu veicināšanā, kas 

stiprina kopienu. 

 

 

 

 

7. Citi īpaši nopelni 

 

 

 

 

 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

(pieteikuma sagatavošanas vieta un datums) 

 

 

   

(paraksts)  (paraksta atšifrējums) 

 

 

 Pieteikumu anketai iespējams pievienot citus personu raksturojošus dokumentus – 

rekomendācijas vēstules vai atsauksmes par apbalvošanai izvirzīto personu vai personu grupu, kā 

arī ilustratīvo materiālu. 

  



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums  

Pieteikuma forma apbalvojumam  

Bauskas novada pašvaldības Goda raksts 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

APBALVOJUMU KOMISIJAI 

Uzvaras iela 1, Bauska,  

Bauskas novads, LV-3901 

 

Pieteikums apbalvojumam 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS GODA RAKSTS 
 

I. Informācija par iesniedzēju: 

1. Iesniedzējs (privātpersona, juridiskā 

persona vai personu grupa): 

 

 

 

 

2. Adrese (deklarētā/ juridiskā/ faktiskā): 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 

 

II. Informācija par apbalvojumam izvirzīto pretendentu: 

1. Pretendents (privātpersonas vārds, 

uzvārds): 

 

 

 

 

 

2. Adrese: 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

III. Iesniedzējam zināmie fakti par apbalvošanai izvirzīto kandidātu 

1. Ievērojams ieguldījums novada 

attīstībā 

Kandidāts ir devis būtisku 

ieguldījumu novada infrastruktūras, 

ekonomikas vai sabiedrības dzīves 

uzlabošanā. 

 

 

 

 

 

 

2. Pašaizliedzīga darbība sabiedrības 

labā 

Kandidāts ir veicinājis novada 

kopienas labklājību, organizējot 

iniciatīvas, palīdzot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Panākumi profesijā vai jomā 

Kandidāts ir sasniedzis augstus 

rezultātus savā profesionālajā darbībā, 

kas ir guvis plašu atzinību vietējā, 

nacionālā vai starptautiskā mērogā. 

 

 

 

 

 

 

4. Sabiedriskās aktivitātes 

Kandidāts aktīvi iesaistās 

sabiedriskajā darbībā, piemēram, 

biedrību, nevalstisko organizāciju vai 

brīvprātīgo kustību vadīšanā vai 

atbalstīšanā. 

 

 

 

 

 

 

5. Pozitīvas pārmaiņas un inovācijas 

Kandidāts ir ierosinājis un realizējis 

idejas, kas sniegušas pozitīvas 

pārmaiņas novadā. 

 

 

 

 

 

 

6. Cilvēciskās vērtības un personīgais 

piemērs 

Kandidāts ir pazīstams ar savu 

godīgumu, līdzcietību un nesavtīgo 

 

 

 

 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rīcību, kalpojot par pozitīvu piemēru 

citiem. 

 

7. Citi īpaši nopelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(pieteikuma sagatavošanas vieta un datums) 

 

 

   

(paraksts)  (paraksta atšifrējums) 

 

 

 Pieteikumu anketai iespējams pievienot citus personu raksturojošus dokumentus – 

rekomendācijas vēstules vai atsauksmes par apbalvošanai izvirzīto personu vai personu grupu, kā 

arī ilustratīvo materiālu. 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. pielikums  

Pieteikuma forma apbalvojumam  

Bauskas novada pašvaldības Atzinības raksts 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

APBALVOJUMU KOMISIJAI 

Uzvaras iela 1, Bauska,  

Bauskas novads, LV-3901 

 

Pieteikums apbalvojumam 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ATZINĪBAS RAKSTS 
 

I. Informācija par iesniedzēju: 

1. Iesniedzējs (privātpersona, juridiskā 

persona vai personu grupa): 

 

 

 

 

2. Adrese (deklarētā/ juridiskā/ faktiskā): 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 

 

II. Informācija par apbalvojumam izvirzīto pretendentu: 

1. Pretendents (privātpersonas vārds, 

uzvārds vai juridiskas personas 

nosaukums): 

 

 

 

 

 

2. Adrese: 

 

 

 

 

 

3. Kontaktinformācija (tālruņa numurs, 

e-pasta adrese): 

 

 

 

 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

III. Iesniedzējam zināmie fakti par apbalvošanai izvirzīto kandidātu 

1. Izcilība profesionālajā darbībā 

Persona ir guvusi ievērojamus 

panākumus savā profesionālajā jomā, 

kas pozitīvi ietekmē pašvaldības 

attīstību vai tās iedzīvotāju labklājību. 

 

 

 

 

 

 

2. Ilggadēja un nozīmīga darbība 

sabiedrības labā 

Ilggadēja (piemēram, ne mazāk kā 5–

10 gadu) aktīva līdzdalība 

sabiedriskajās aktivitātēs, labdarībā 

vai brīvprātīgajā darbā, kas uzlabo 

pašvaldības iedzīvotāju dzīves 

kvalitāti. 

 

 

 

 

 

3. Ieguldījums izglītībā, kultūrā vai 

sportā 

Īpaši nozīmīga dalība izglītības, 

kultūras vai sporta veicināšanā, 

organizējot pasākumus, vadot 

projektus vai atbalstot vietējos 

talantus. 

 

 

 

 

 

4. Pašvaldības tēla veidošana un 

popularizēšana 

Darbība, kas veicinājusi pašvaldības 

pozitīvu atpazīstamību reģionālā, 

nacionālā vai starptautiskā līmenī. 

 

 

 

 

 

5. Ievērojami panākumi inovāciju vai 

uzņēmējdarbības attīstībā 

Jaunu ideju, projektu vai uzņēmumu 

ieviešana, kas veicina pašvaldības 

ekonomisko izaugsmi un rada jaunas 

iespējas iedzīvotājiem. 

 

 

 

 

 

 

6. Īpaši nopelni pašvaldības attīstībā 

vai infrastruktūras uzlabošanā 

Aktīva iesaiste infrastruktūras vai 

pilsētvides uzlabošanas procesos, kas 

sekmējuši iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes paaugstināšanu. 

 

 

 

 

 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Sociālā atbildība un ieguldījums 

sabiedrības labklājībā 

Palīdzība mazaizsargātām sabiedrības 

grupām, atbalsts vietējiem 

iedzīvotājiem vai aktivitātes, kas 

veicina sociālo vienlīdzību un 

solidaritāti. 

 

 

 

 

8. Citi īpaši nopelni 

 

 
 
 
 

 

 Kur plānots pasniegt apbalvojumu 

(datums, laiks, vieta, pasākums). 

Atbilstoši nolikuma 42.2 punktam 

 

 

 

IV. Lūdzam norādīt informāciju apbalvojuma pasniegšanai  

1. Svinīgā pasākuma nosaukums, kurā 

plānots pasniegt apbalvojumu 

Kur plānots pasniegt apbalvojumu 

(datums, laiks, vieta, pasākums). 

Atbilstoši nolikuma 4.3. un 42.2 

punktam 

 

 

2. Pasākuma norises datums un laiks  

 

3. Pasākuma norises vieta un adrese  

 

 

 

 

(pieteikuma sagatavošanas vieta un datums) 

 

 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   

(paraksts)  (paraksta atšifrējums) 

 

 

 Pieteikumu anketai iespējams pievienot citus personu raksturojošus dokumentus – 

rekomendācijas vēstules vai atsauksmes par apbalvošanai izvirzīto personu vai personu grupu, kā 

arī ilustratīvo materiālu. 

 


